证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2020-109

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近

日收到兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”）出具的

《关于更换福建龙马环卫装备股份有限公司非公开发行股票项

目签字保荐代表人的专项说明》，具体情况如下：

兴业证券作为公司 2020 年非公开发行股票项目的保荐机

构，原委派谢雯、程宣启担任本次项目的保荐代表人，现因程宣

启个人工作变动，不再担任本次项目的保荐代表人。为了保证公

司本次项目保荐工作的有序进行，兴业证券现委派朱萍（简历附

后）接替程宣启担任本次项目的保荐代表人。

本次保荐代表人变更后，公司 2020 年非公开发行股票项目

的保荐代表人为谢雯、朱萍。本次保荐代表人的变更不会改变本

次项目相关材料中保荐机构及保荐代表人已出具文件的结论性

意见，也不会影响公司 2020 年非公开发行股票项目有序推进。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2020 年 12 月 2 日

附：朱萍女士个人简历

朱萍女士，兴业证券投资银行总部资深经理，管理学硕士，

保荐代表人。具体负责或参与三人行（605168）IPO 项目、晋中

公投公司债（17 晋中 01）、粤通贵金属 IPO 项目辅导、太航常

青 IPO 项目辅导、毫州药都银行 IPO 项目辅导等。